平成 30年４月 26日

各  位
会 社 名   日野自動車株式会社
代表者名   取締役社長 下 義生
（コード番号 7205 東証・名証第一部）
問合せ先    渉外広報部 広報室長
       上野 仁

（TEL．042－586－5494）
当社の親会社 トヨタ自動車株式会社
代表者名   取締役社長 豊田 章男
（コード番号 7203 東証・名証第一部）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月期（平成 29年４月１日 ～ 平成 30年３月 31日）の個別業績と前期実績値に

下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期個別業績数値と前期実績値との差異（平成 29年４月１日 ～ 平成 30年３月 31日）

    （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 （ Ａ ）  1,215,819 23,846 32,191 25,669 44.75

当 期 実 績 （ Ｂ ）  1,330,573 32,785 42,586 35,255 61.43

増減額（Ｂ－Ａ） 114,754 8,938 10,394 9,586 －

増 減 率 （ ％ ） 9.4% 37.5% 32.3% 37.3% －

２． 公表の理由

このたび、前事業年度の実績値と比較して、当事業年度の決算数値が一定以上変動し、当期純利

益の増加額が開示が要求される事実に該当しますので、その内容を公表するものであります。

３．差異の理由

 当期純利益の増加については、主に海外販売台数の増加及び為替円安の影響により営業利益が増

加したことによるものであります。

以上